



Halorefine ApS

Niels Bohrs Vej 8
6700 Esbjerg
CVR-nr. 42994634

Årsrapport 20.01.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Henrik Tribler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halorefine ApS
Niels Bohrs Vej 8
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42994634
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 20.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mette Hedegaard Thomsen, formand

Direktion

Henrik Tribler, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg indenfor bioteknologi, kemi, o.l. og hermed forbundet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling i 2022 blev som forventet, som følge af at man er i en opstartsfasen og betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidige overskud.

Selskabet forventer for året 2023 et positivt resultat.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		95.890
Personaleomkostninger	1	(128.143)
Driftsresultat		(32.253)
Andre finansielle omkostninger	2	(246)
Årets resultat		(32.499)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(32.499)
Resultatdisponering		(32.499)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.
Andre tilgodehavender	541
Tilgodehavender	541
Likvide beholdninger	1.335.820
Omsætningsaktiver	1.336.361
Aktiver	1.336.361

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(32.499)
Egenkapital		7.501
Anden gæld	3	27.878
Periodeafgrænsningsposter		1.300.982
Kortfristede gældsforpligtelser		1.328.860
Gældsforpligtelser		1.328.860
Passiver		1.336.361
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(32.499)	(32.499)
Egenkapital ultimo	40.000	(32.499)	7.501

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Gager og lønninger	128.143
	128.143
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	246
	246

3 Anden gæld (kortfristet)

	2022
	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	27.878
	27.878

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hedegaard Thomsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
